
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 15 GODINA: XLV DANA: 25. kolovoza  2009. CIJENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-464-144/2009 
Dana: 11. 08. 2009. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. 
Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni glasnik 
RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list općine 
Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 32/06, 
34/06, 29/08 i „Službeni list Grada Subotice br. 
33/08), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP „Uprava 
za izgradnju općine Subotica“ („Službeni list Općine 
Subotica“ broj 14/05) članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotica («Službeni list grada 
Subotica» broj 26/08), na prijedlog Povjerenstva za 
građevinsko zemljište, gradonačelnik Subotice dana 
11. 08. 2009. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 
Ostalo građevinsko zemljište i to 1/15 dijela 

upisano u Zk. ul. broj 4 K.O. Donji grad čest. broj 
34177/64 u površini 02-51 m2, državnoga vlasništva 
u vlasništvu Republike Srbije s pravom korištenja 
Općine Subotica, daje se u najam DANILU 
FRANCIŠKOVIĆU sinu Time iz Subotice, 18. 
studenoga 1941. broj 11, radi izgradnje garaže br. 6 u 
bateriji garaža, na temelju Generalnog plana 
Subotica-Palić do 2020. god. (“Službeni list općine 
Subotica” br. 16/06).  

Najam traje 99 godina koji se prije njegova 
isteka može produžiti u skladu sa Zakonom.  

Najamnina za razdoblje od 99 godina iznosi 
44.167,00 dinara, a naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta 15.739,00 dinara ili ukupno 
59.906,00 dinara, s plaćanjem u jednokratnom iznosu 
u roku 15 dana od dana sklapanja Ugovora o najmu. 

Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
Zakupnik.  

Plaćanje naknade za promjenu namjene 
obradivog poljoprivrednog zemljišta snosi Zakupnik, 
ukoliko se ova obveza utvrdi.  
 Zakupnik se obvezuje najkasnije u roku 8 
mjeseci od dana konačnosti ovog rješenja pribaviti 
odobrenje za gradnju i objekt završiti u roku koji ne 
može biti duži od jedne godine. 

Zakupnik se obvezuje u roku 30 dana od 
konačnosti ovoga rješenja sklopiti Ugovor o najmu s 
Gradom Subotica i JP «Uprava za izgradnju Grada 
Subotica».  

Ukoliko Zakupnik ne sklopi ugovor u roku 
od 30 dana, ovo Rješenje će se staviti izvan snage i 
Zakupnik će izgubiti pravo najma, kao i pravo na 
povrat uplaćenog zajamčenog iznosa.  

Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotica». 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik svojom Odlukom broj II-
464-99/09 od 11. 06. 2009. godine raspisao je javni 
oglas za davanje u najam ostalog građevinskog 
zemljišta radi njegova privođenja planiranoj namjeni 



Stranica 2 – Broj 15                                                   Službeni list Grada Subotice                                      25. kolovoza 2009. 

(„Službeni list Grada Subotica“ br. 10 od  12. 06. 
2009. godine). 

Na raspisani javni oglas Zakupnik je podnio 
pismenu prijavu za ostvarivanje prava najma na 
zemljište iz pravorijeka Rješenja.  
 Zakupnik je kao jedini ponuditelj ponudio 
najvišu cijenu i ostvario pravo na najam.  
 Nakon okončanja javnoga nadmetanja, 
Povjerenstvo za građevinsko zemljište sastavilo je 
prijedlog o davanju u najam ovoga zemljišta 
Zakupniku. 
 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište odlučeno je kao u pravorijeku.  
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučnić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora u 
roku 8 dana od dana njegova prijama Skupštini 
općine Subotica.  
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-146/2009 
Dana: 11. 08. 2009. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 80. i 81. stavak 3. točka 3. 
Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni glasnik 
RS» broj 47/03, 34/06), članka 45. i 46. u svezi s 
člankom 19/a Odluke o građevinskom zemljištu 
(«Službeni list općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 
6/05, 31/05, 32/06, 34/06, 29/08 i „Službeni list grada 
Subotica“ br. 33/08), članka 1. i 5. Odluke o osnutku 
JP „Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) i članka 51. stavak 
1. točka 5. Statuta Grada Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj  26/08), na prijedlog 
Povjerenstva za građevinsko zemljište, gradonačelnik 
dana 11. 08. 2009. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

Ostalo građevinsko zemljište upisano u listu 
nekretnina br. 2094 K.O. Palić  označeno sa čest. broj 
459/8  vinograd u površini 01-32 m2  i čest. broj 
459/21 njiva u površini 01-50 m2, državnoga 
vlasništva u vlasništvu Republike Srbije s pravom 
korištenja Općine Subotica, daje se u najam 
neposrednom pogodbom IRENI KURANDA kćeri –
Józsefa rođ. Rafai, sa stanom Palić, Pála Pappa br. 4, 
radi ispravka granica susjednih čestica i pripajanja 
čestici broj 459/9 K.O. Palić, radi formiranja 
građevinske čestice.  

Rok trajanja najma iznosi 99 godina koji se 
prije isteka roka može pretvoriti u pravo korištenja.  

Pretvaranje prava najma u pravo korištenja je 
bez naknade.  
 Najamnina za razdoblje od 99 godina iznosi 
185.328,00 dinara i plativa je u roku 15 dana 
računajući od dana sklapanja ugovora o davanju u 
najam ostalog građevinskog zemljišta ili na obroke.  

Porez na prijenos apsolutnih prava snosi 
Zakupnik. 

Naknadu za promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta snosi  Zakupnik ako se ova 
naknada utvrdi.  

Parcelaciju i preparcelaciju zemljišnih čestica  
broj 459/8, 459/21 i 459/9 K.O. Palić radi formiranja 
građevinske čestice izvršit će zakupnik o svom 
trošku.  

Zakupnik se obvezuje u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja sklopiti ugovor o 
najmu s Gradom Subotica i JP „Uprava za izgradnju 
grada Subotice“. 

U slučaju da Zakupnik u navedenom roku ne 
sklopi ugovor o najmu, ovo Rješenje će se staviti 
izvan snage i Zakupnik izgubiti pravo najma. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
grada Subotica“.  
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Zakupnik se dana 04. 06. 2009. godine 
obratio Povjerenstvu za građevinsko zemljište sa 
zamolbom da mu se da u najam zemljišna čestica 
broj 459/8 u površini 132 m2 i čestica broj 459/21 u 
površini 150 m2 upisane u listu nekretnina 2094 K.O. 
Palić, koje zemljišne čestice tvore građevinsku 
česticu sa česticom broj 459/9 K.O. Palić na kojoj je 
izgradila obiteljsku stambenu zgradu 1976. godine po 
Detaljnom urbanističkom planu U-131/76 iz kojega 
je vidljivo da ove tri zemljišne čestice tvore 
građevinsku česticu i da je stoga bila u uvjerenju da 
je i na ove dvije zemljišne čestice bila upisana kao 
nositeljica prava korištenja, međutim tek sada je 
doznala da to nije slučaj.  
 Zamolbi je priložila Rješenje o dozvoli 
gradnje, Rješenje o dozvoli uporabe zgrade, Preslik 
plana i Izvadak iz lista nekretnina i Urbanističku 
situaciju U-131/76.  
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 9. sjednici održanoj 10. 07. 2009. godine 
razmotrilo podnesenu zamolbu, izvršilo uvid u 
priložene isprave i našlo da se istoj u smislu članka 
81. stavak 3. točka 3. Zakona o planiranju i izgradnji 
može udovoljiti i dati u najam neposrednom 
pogodbom navedene zemljišne čestice koje po 
Urbanističkom planu predstavljaju građevinsku 
česticu sa česticom broj 459/9 K.O. Palić, radi 
formiranja građevinske čestice.  
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište 
predočilo je Zakupniku uvjete najma koje je on 
prihvatio pismenom izjavom od 15. 07. 2009. godine. 

Nakon izjašnjenja Zakupnika Povjerenstvo je 
gradonačelniku sastavilo prijedlog za donošenje 



25. kolovoza 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 15 – Stranica 3 

rješenja o davanju u najam zemljišta iz točke 1. 
pravorijeka ovoga Rješenja na temelju kojega 
prijedloga je doneseno ovo Rješenje. 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora u 
roku 8 dana od dana njegova prijama Skupštini 
općine Subotica.  
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-464-143/2009 
Dana: 11. 08. 2009. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 80. i 81. stavak 1. i 2. 
Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni glasnik 
RS» broj 47/03 i 34/06), članka 32. i 33. Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list općine 
Subotica» broj 45a/03, 31/04, 6/05, 31/05, 32/06, 
34/06, 29/08 i „Službeni list Grada Subotice br. 
33/08), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP „Uprava 
za izgradnju općine Subotica“ („Službeni list Općine 
Subotica“ broj 14/05) članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotica («Službeni list grada 
Subotica» broj 26/08), na prijedlog Povjerenstva za 
građevinsko zemljište, Gradonačelnik Subotice dana 
11. 08. 2009. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 
 Ostalo građevinsko zemljište upisano u Zk. 
ul. broj 1. K.O. Stari grad, dio zemljišne čestice broj 
2719/1 daje se u najam “PBG INŽENJERING” 
Poduzeće za građevinski inženjering, konsalting, 
marketing i izvedbu radova u građevinarstvu D.O.O. 
Subotica, Harambašićeva br. 19, i “VIOR” gradnja 
D.O.O. Subotica, Tuk ugarnice broj 5, u jednakim 
razmjerima u ½ - ½ dijela, radi izgradnje stambeno-
poslovnog objekta na temelju Regulacijskoga plana 
dijela MZ “Centar II” U-37/02 (“Sl. list Općine 
Subotica” br. 36/02) Po+P+3+Pk ili P+4, bruto 
gabarita u osnovi cca 540 m2 sa 400 m2 korisne 
površine poslovnog prostora i do 1.600 m2 korisne 
površine stambenog prostora, izgradnjom podzemnih 
garaža na temelju Regulacijskoga plana ispod 
kompleksa, s obvezom zakupnika za raščišćavanjem 
terena, uređenja kompleksa prema Aktu o 
urbanističkim uvjetima koje treba naručiti od 
Gradske uprave - Službe za građevinarstvo, o svom 
trošku izgraditi trafo stanicu za NN napajanje objekta 
i o svom trošku izvršiti priključenje objekta na 
postojeće objekte javne komunalne infrastrukture.  
 Najam traje 99 godina i prije njegova isteka 
može se produžiti u skladu sa Zakonom.  

 Najamnina za razdoblje 99 godina iznosi 
14.635.800,00 dinara i naknada za uređivanje 
građevinskog zemljišta 3.845.520,00 dinara ili 
ukupno 18.481.320,00 dinara s plaćanjem u 
jednokratnom iznosu u roku 15 dana od dana 
sklapanja ugovora o najmu ili na obroke. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava snose 
Zakupnici.  
 Naknadu za promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta snose Zakupnici ukoliko se 
obveza ove naknade utvrdi.  
 Zakupnici se obvezuju najkasnije u roku 8 
mjeseci od dana konačnosti ovoga Rješenja pribaviti 
odobrenje za gradnju i objekt završiti u roku koji ne 
može biti duži od 3 godine. 

Zakupnici  se obvezuju u roku 30 dana od 
konačnosti ovoga rješenja sklopiti Ugovor o najmu s 
Gradom  Subotica i JP «Uprava za izgradnju Grada 
Subotice».  

Ukoliko Zakupnici ne sklope ugovor u roku 
od 30 dana, ovo rješenje će se staviti izvan snage i 
zakupnici će izgubiti pravo najma.  
 Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
općine Subotica”. 

O b r a z l o ž e nj e 
 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište gradonačelnik Subotice svojom Odlukom 
broj II-464-99/2009 od 11. 06. 2009. godine raspisao 
je javni oglas za davanje u najam ostalog 
građevinskog zemljišta radi njegova privođenja 
planiranoj namjeni („Službeni list Grada Subotica“ 
broj 10 od 12. 06. 2009. godine). 
 Na raspisani javni oglas Zakupnici su 
podnijeli pismenu prijavu za ostvarivanje prava 
najma na zemljište iz pravorijeka Rješenja.  
 Zakupnici su kao jedini ponuditelji ponudili 
najvišu cijenu i ostvarili pravo na najam. 
 Nakon okončanja javnoga nadmetanja, 
Povjerenstvo za građevinsko zemljište načinilo je 
prijedlog o davanju u najam ovoga zemljišta 
Zakupnicima. 
 Na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište odlučeno je kao u pravorijeku.  
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora u 
roku 8 dana od dana njegova prijama Skupštini grada 
Subotica.  
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-142/2009 
Dana: 11. 08. 2009. 
S u b o t i c a 



Stranica 4 – Broj 15                                                   Službeni list Grada Subotice                                      25. kolovoza 2009. 

 Temeljem članka 80. i 81. stavak 3. točka 3. 
Zakona o planiranju i izgradnji (Službeni glasnik 
RS» broj 47/03, 34/06, ), članka 45. i 46. u svezi s 
člankom 19/a Odluke o građevinskom zemljištu 
(«Službeni list općine Subotica» broj 45a/03, 31/04, 
6/05, 31/05, 32/06, 34/06, 29/08 i Službeni list grada 
Subotica br. 33/08), članka 1. i 5. Odluke o osnutku 
JP „Uprava za izgradnju općine Subotica“ („Službeni 
list Općine Subotica“ broj 14/05) i članka 51. stavak 
1. točka 5. Statuta Grada Subotica («Službeni list 
općine Subotica» broj 26/08), na prijedlog 
Povjerenstva za građevinsko zemljište, gradonačelnik 
dana 11. 08. 2009. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

Ostalo građevinsko zemljište upisano u Z.k. 
ul. broj 4 K.O. Stari grad, označeno sa čest. broj 
21453/1 – park u površini 27-53 m2 državnoga 
vlasništva u vlasništvu Republike Srbije s pravom 
korištenja Općine Subotica, daje se u najam 
neposrednom pogodbom Predškolskoj ustanovi 
„NAŠA RADOST“ u Subotici, radi legalizacije 
izgrađenog objekta obdaništa u MZ „Pješčara“ u ulici 
Mohačka 33. 

Rok trajanja najma iznosi 99 godina i prije 
njegova isteka može se produžiti u skladu sa 
Zakonom.  

Najam je bez naknade. 
Porez na prijenos apsolutnih prava ili drugi 

vid poreza za promjenu korisnika zemljišta snosi 
Zakupnik.  

Naknada za promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta tereti  Zakupnika ukoliko 
se ova naknada utvrdi. 

Zakupnik se obvezuju u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja sklopiti ugovor o 
najmu s Gradom Subotica i JP „Uprava za izgradnju 
grada Subotice“. 

U slučaju da Zakupnik u navedenom roku ne 
sklopi ugovor o najmu, ovo Rješenje će se staviti 
izvan snage i Zakupnik izgubiti pravo najma. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
grada Subotica“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Podnositelj zamolbe se dana 01. 06. 2009. 
godine obratio Povjerenstvu za građevinsko zemljište 
sa zamolbom da mu se da zemljišna čestica 21453/1 
K.O. Stari grad na kojoj je prije 50 godina izgrađen 
objekt Vrtića, a 1991. godine dogradnja ovog 
objekta. Pravo korištenja zemljišta navedene 
zemljišne čestice do sada nije sređeno i vodi se s 
pravom korištenja Općine Subotica.  
 Davanjem ovog zemljišta molitelj bi 
legalizirao postojeće objekte i upisao ih u javne 
knjige o evidenciji nekretnina.  
 Povjerenstvo je na svojoj 9. sjednici održanoj 
10. 07. 2009. godine razmotrilo zamolbu i našlo da se 

istoj može udovoljiti jer ispunjava uvjete iz članka 
81. stavak 3. točka 3. Zakona o planiranju i izgradnji 
za davanje u najam ovog zemljišta neposrednom 
pogodbom radi legalizacije izgrađenih objekata 
Dječjega vrtića.  
 Imajući u vidu da je u pitanju socijalna 
ustanova, Povjerenstvo smatra da se ova zemljišna 
čestica može dati bez naknade. 

Povjerenstvo je zakupniku predočilo uvjete 
najma koje je on prihvatio pismenom izjavom od  17. 
07. 2009. godine.  
 Nakon izjašnjenja zakupnika, Povjerenstvo je 
gradonačelniku načinilo prijedlog za donošenje 
rješenja o davanju u najam zemljišta iz točke 1 
pravorijeka ovog Rješenja na temelju kojega 
prijedloga je doneseno ovo Rješenje. 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora u 
roku 8 dana od dana njegova prijama Skupštini grada 
Subotica.  
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-352-498/2009 
Dana: 11. 08. 2009. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 98. Zakona o planiranju i 
izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), 
članka 25. Odluke o privremenom korištenju javne 
površine i postavljanju manjih montažnih i oglasnih 
objekata na području Općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica» broj 23/07) članka 51. stavak 1. 
točka 5. Statuta Grada Subotica («Službeni list 
općine Subotica» br. 26/08), na prijedlog 
Povjerenstva za građevinsko zemljište, 
gradonačelnik, dana 11. 08. 2009. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 

Daje se na korištenje neposrednom 
pogodbom dio javne površine u Subotici, Somborska 
cesta bb (kod ambulante), ispod kioska površine 
13,02 m2 SRĐANU ANĐELKOVIĆU sa stanom u 
Subotici, ul. Starine Novaka 110/c, radi obavljanja 
djelatnosti – prodaja tiska. 

Javna površina daje se na neodređeno 
vrijeme.  
Korisnik se obvezuje platiti naknadu za 

dobivanje na korištenje javne površine bez natječaja 
u iznosu 5.000,00 dinara po m2 što za 13,02 m2 iznosi 
65.100,00 dinara.  



25. kolovoza 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 15 – Stranica 5 

Korisnik će naknadu iz prethodnog stavka 
isplatiti u roku 8 dana od dana sklapanja ugovora o 
korištenju javne površine.  

Korisnik se obvezuje plaćati naknadu za 
korištenje javne površine u skladu s propisima 
počevši od 01. 06. 2009. godine.  

Korisnik se obvezuje u roku 15 dana od dana 
konačnosti ovoga Rješenja sklopiti Ugovor o 
korištenju javne površine s Gradom Subotica.  

U slučaju da ne sklopi Ugovor, ovo Rješenje 
će se staviti izvan snage i Korisnik izgubiti pravo 
korištenja javne površine.  
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotica“.  
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Podnositelj zamolbe obratio se Povjerenstvu 
za građevinsko zemljište 09. 06. 2009. godine da mu 
se da na korištenje zemljište ispod kioska na 
Somborskoj cesti pored ambulante jer je kupio kiosk 
od „Eskalibur“ D.O.O. Subotica i u kiosku želi 
nastaviti obavljanje djelatnosti.  
 Zamolbi je priložio: Ugovor o kupoprodaji i 
uplatnicu o isplati obveze najma sa 31. 05. 2009. 
godine.  
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 9. sjednici održanoj dana 10. 07. 2009. godine 
razmotrilo podneseni zahtjev, izvršilo uvid u 
priložene isprave i utvrdilo da se zahtjevu može 
udovoljiti jer su ispunjeni uvjeti iz članka 25. 
spomenute Odluke, izvršena je prodaja - kupnja 
kioska.  
 Povjerenstvo je načinilo prijedlog Rješenja o 
davanju na korištenje neposrednom pogodbom 
navedene javne površine na temelju kojega prijedloga 
je doneseno rješenje kao u pravorijeku.  
 
   Gradonačelnik  
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo prigovora u 
roku 8 dana od dana njegova prijama Skupštini Grada 
Subotica.  
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
G  R  A  D    S  U  B  O  T  I  C  A  
Gradsko vijeće  
Broj:  III-464-42/09. 
Dana: 25. 08. 2009. 
S u b o t i c a  
 Temeljem članka 57 stavak 1 točka 4 Statuta 
GRADA Subotice, («Službeni list Općine Subotica« 
br. 26/08, 27/08 – ispr.) Gradsko vijeće Grada 
Subotice je na svojoj 35. sjednici, održanoj dana 25. 
08. 2009. godine, donijelo sljedeći   
 

Z A K L J U Č A K 

 Grad Subotica prihvaća utvrđenu tržišnu 
cijenu Vojnog kompleksa «Radanovac« u Subotici,  
(a koji kompleks čine objekti ukupne pov. 3907 m2 i 
zemljište ukupne pov. 123-59-35 m2) koja je 
utvrđena od strane Porezne uprave – Regionalni 
centar Novi Sad – Filijala Subotica broj 316-031-
9/09. -1 -44A -1 od 22. 06. 2009. godine, ukupnoj 
tržišnoj vrijednosti od 57.441.020,28 dinara 
(610.070,66 E prema službenom srednjem tečaju 
NBS na dan procjene). 
 U cilju pribavljanja naprijed spomenutog 
vojnog kompleksa Grad Subotica će navedenu tržišnu 
vrijednost platiti iz sredstava Proračuna grada u 2009. 
godini, a izvor ovih sredstava bit će osiguran iz 
kredita koji će se u skladu sa Zakonom pribaviti od 
poslovne banke.  
 Ovaj Zaključak dostaviti Republičkoj  
Upravi za imovinu Republike Srbije, Beograd.  
 Ovaj Zaključak objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotica«.  

GRADONAČELNIK  
Saša Vučinić v. r. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
G  R  A  D    S  U  B  O  T  I  C  A 
Gradsko vijeće   
Broj: III-021-46/2009 
Dana: 25. 08. 2009. godine 
S u b o ti c a 
 

Temeljem članka 17. Pravilnika o izradi i 
održavanju katastra nekretnina (“Službeni glasnik 
Republike Srbije”, broj 46/99) i članka 57. stavak 1. 
točka 6. Statuta Grada Subotice (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 26/2008 i 27/2008-ispr.), 
Gradsko vijeće Grada Subotice, na svojoj 35. 
sjednici, održanoj dana 25. 08. 2009. godine, donijelo 
je  

 
R J E Š E NJ E 

o davanju suglasnosti na prijedlog za formiranje 
Povjerenstva za izlaganje na javni uvid podataka 

o nekretninama za k.o. Novi Grad 
 

I. 
 Daje se suglasnost na prijedlog za formiranje 
Povjerenstva za izlaganje na javni uvid podataka o 
nekretninama za k.o. Novi Grad koji je podnio 
Republički geodetski zavod – Služba za katastar 
nekretnina Subotica pod brojem: 952-151/2009 dana 
02. 08. 2009. godine. 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Grada Subotice”. 
Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

 
 



Stranica 6 – Broj 15                                                   Službeni list Grada Subotice                                      25. kolovoza 2009. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
G R A D    S U B O T I C A 
Gradsko vijeće 
Broj:   III-021-47/2009 
Dana, 25. 08. 2009. g. 
S u b o t i c a 
 

Temeljem članka 3. stavak 2. Odluke o 
ustrojstvu zaštite građana i materijalnih dobara na 
području Grada Subotice za slučaj nepogoda 
(“Službeni list Grada Subotice”, br. 12/09) i članka 
57. stavak 1. točka 2. Statuta Grada Subotice 
(«Službeni list Općine Subotica», br. 26/08 i 27/08 - 
ispr.), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 35. 
sjednici održanoj dana  25. 08. 2009. godine, donijelo 
je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Gradskog stožera Subotice 

za zaštitu od elementarnih nepogoda 
i upravljanje izvanrednim situacijama na lokalnoj 

razini 
 

I. 
U Gradski stožer Subotice za zaštitu od 

elementarnih nepogoda i za upravljanje izvanrednim 
situacijama (u daljem tekstu: Gradski stožer) imenuju 
se: 

1. Saša Vučinić, gradonačelnik, 
2. Pero Horvacki, zamjenik gradonačelnika, 
3. Marija Ušumović Davčik, načelnica Gradske 

uprave, 
4. Suzana Dulić, članica Gradskoga vijeća 

zadužena za komunalnu djelatnost i zaštitu 
okoliša, 

5. Kornel Bajtai, član Gradskoga vijeća 
zadužen za gospodarstvo, 

6. Mirko Ostrogonac, šef Službe za lokalni 
ekonomski razvitak, gospodarstvo, 
poljoprivredu i turizam, Gradska uprava 
Subotica, 

7. Vicko Marko, izvršitelj za poslove 
gospodarstva i energetike, Gradska uprava 
Subotica, 

8. Ilija Despotović, predstavnik MUP 
Republike Srbije - Policijska uprava - Odsjek 
za zaštitu i spašavanje, 

9. Boris Arifi, predstavnik MUP Republike 
Srbije - Policijska uprava - Odjel policije, 

10. Mihajlo Pece, tajnik Gradske organizacije 
Crvenoga križa, Subotica, 

11. Velimir Čavić, predstavnik JP «Željeznice 
Srbije», Subotica, 

12. Slavko Vrndžić, predstavnik DTD VDP - 
«Severna Bačka», 

13. Dr. Ružica Crnjaković, načelnica Doma 
zdravlja, Subotica, 

14. Đorđe Meznerić, predstavnik Opće bolnice, 
Subotica, 

15. Mirko Mamužić, predstavnik Ministarstva 
obrane - Uprava za izvanredne situacije - 
Odjel za izvanredne situacije Sjeverno-
bačkog okruga, Subotica, 

16. Bogdan Petrović, ing., predstavnik JP 
Elektrodistribucija «SUBOTICA» 
Elektrovojvodina, Subotica, 

17. Dragan Vučetić, predstavnik Javnog 
komunalnog poduzeća «Vodovod i 
kanalizacija», Subotica 

18. Zvonko Bačić, predstavnik Javnog 
komunalnog poduzeća «Čistoća i zelenilo», 
Subotica, 

19. József Horváth, predstavnik Veterinarskog 
specijalističkog instituta «Subotica» 
Subotica, 

20. Snježana Mitrović, predstavnica Udruge  
građana «Terras» Subotica 

21. Todor Glogovac, koordinator za prigradske 
mjesne zajednice, Gradska uprava Subotica. 

 
II. 

Osobe iz točke I. ovoga Rješenja imenuju se 
za članove Gradskog stožera s narednim danom od 
dana donošenja ovoga Rješenja, na mandatno 
razdoblje od četiri godine. 

III. 
Zadaća Gradskoga stožera je izrada 

prijedloga planskih dokumenata kao i ostali zadaci 
navedeni u Odluci o ustrojstvu zaštite građana i 
materijalnih dobara na području Grada Subotice za 
slučaj nepogoda (“Službeni list Grada Subotice”, br. 
12/09). 

IV. 
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom 

listu Grada Subotice ». 
 
   GRADONAČELNIK 
   Saša Vučinić v. r. 
 

Po izvršenom  sravnjenju sa  izvornim 
tekstom, utvrđeno je da se u Odluci o izmjenama i 
dopunama Odluke o osnutku Javnog komunalnog 
poduzeća “Stadion” u Subotici, objavljenom u 
“Službenom listu Grada Subotice”, broj 12/2009, 
potkrala tehnička pogreška, pa se temeljem članka 8. 
stavak 2. Odluke o objavljivanju akata tijela Grada 
Subotice (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
29/08), daje  

I S P R A V A K 
 

 U članku 1. Odluke riječ: “ustrojstvu” 
zamjenjuje se riječju: “osnutku”. 

 
Dana 20. 07. 2009. godine 
Tajnik Skupštine Grada Subotica 
Árpád Sveller, dipl. pravnik v. r. 



25. kolovoza 2009.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 15 – Stranica 7 

  
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
 
1. RJEŠENJE OSTALOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA BROJ: II-464-144/2009.......................................1 
2. RJEŠENJE OSTALOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA BROJ: II-464-146/2009.......................................2 
3. RJEŠENJE OSTALOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA BROJ: II-464-143/2009.......................................3 
4. RJEŠENJE OSTALOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA BROJ: II-464-142/2009.......................................4 
5. RJEŠENJE O DAVANJU NA KORIŠTENJE NEPOSREDNOM POGODBOM DIJELA  

JAVNE POVRŠINE BROJ: II-352-498/2009 ..................................................................................................4 
6. ZAKLJUČAK BROJ: III-464-42/2009.............................................................................................................5 
7. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ZA FORMIRANJE POVJERENSTVA ZA 

IZLAGANJE NA JAVNI UVID PODATAKA O NEKRETNINAMA ZA K.O. NOVI GRAD ....................5 
8. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA GRADSKOGA STOŽERA SUBOTICE ZA ZAŠTITU OD 

ELEMENTARNIH NEPOGODA I UPRAVLJANJE IZVANREDNIM SITUACIJAMA NA LOKALNOJ 
RAZINI .............................................................................................................................................................6 

9. ISPRAVAK ......................................................................................................................................................6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština Grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine Grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2009. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


